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Białystok, dnia 23.11.2020 r.

Do wszystkich Wykonawców 

postępowania 

Dotyczy: zapytania ofertowego pn.: „Dostawa pasków testowych do pomiaru poziomu glukozy we krwi do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku”

Samodzielny Szpital Miejski im. PCK w Białymstoku udziela wyjaśnień o następującej treści:
1. Czy Zamawiający zgodzi się dostawę glukometrów, które maję tylko jedną jednostkę pomiarową to znaczy tylko mg/dl lub tylko mmol/litr?
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1 powyżej prosimy o podanie ile spośród 20 glukometrów będących przedmiotem zamówienia ma mieć jednostki mg/dl a ile ma mieć jednostki mmol/l.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
3. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane paski testowe były oparte na enzymie dehydrogenaza glukozy (GDH-FAD) w przypadku którego - w odróżnieniu od enzymu oksydaza glukozy (GOD) - tlen zawarty we krwi pacjenta nie ma wpływu na wynik pomiaru glukozy? Wysoka odporność enzymu GDH-FAD na interferencje wielu substancji obecnych we krwi pacjenta oraz na interferencje tlenu warunkuje wiarygodny wynik pomiaru – najważniejszy element w monitorowaniu stężenia glukozy we krwi za pomocą glukometru. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza by oferowane paski miały pomiar oparty o GDH-FAD.
4. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane paski testowe były kompatybilne 
z glukometrem posiadającym przycisk do automatycznego wyrzutu paska, duży ekran 
z podświetlanymi cyframi oraz podświetlaną szczeliną co gwarantuje bezpieczeństwo pomiaru, czytelność wyniku oraz ułatwia umieszczenie paska testowego w glukometrze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
5. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane paski testowe były kompatybilne 
z glukometrem posiadającym pamięć na poziomie 1000 pomiarów (autozapis wyniku wraz 
z datą i godziną)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
6. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania glukometrów w formie pełnych zestawów 
do pomiaru stężenia glukozy we krwi, przy czym zestaw taki - zgodnie z instrukcją obsługi - obok glukometru zawierać będzie także: paski testowe, lancety, nakłuwacz, baterie, a także płyn kontrolny, którego termin ważności wynosić będzie min. 6 miesięcy od momentu otwarcia fiolki z płynem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
7. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia do oferty dokumentów (instrukcja obsługi 
w j. polskim: pasków, glukometrów, płynów kontrolnych), które to dokumenty pozwalają jednoznacznie potwierdzić spełnianie parametrów oczekiwanych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia do oferty instrukcji obsługi pasków i glukometrów.
8. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane paski testowe były wyrobem medycznym refundowanym? Refundacja daje Wykonawcom bodziec ekonomiczny do utrzymywania stałej dostępności pasków testowych na rynku (wiele modeli pasków testowych nierefundowanych nie jest na rynku obecnych i nie istnieje praktyczna możliwość ich zakupu pomimo faktu, że wciąż są zarejestrowane).
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga
9. Czy Zamawiający  wymaga, aby zaoferowane paski testowe były dystrybuowane 
za pośrednictwem hurtowni farmaceutycznych, w związku z czym można mieć pewność 
co do dostaw takich pasków w warunkach zabezpieczających je przed działaniem nieodpowiedniej temperatury i wilgoci?

Odpowiedź: Tak.
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